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Kære Erfagruppe, Move Together  

 

Dommergruppen har kåret Move Together som vindere af denne runde med 75 point. Sammenlagt med 

pointene fra sidste runde på 55 er gruppen oppe på 130 point. 

 

Der hvor gruppen scorede højest er på aktiviteterne internt i erfagruppen, hvor dommerpanelet virkelig sy-

nes, at Erfagruppen er kommet godt i gang og får et værdifuldt udbytte af at være medlem i gruppen. 

 

Erfagruppen scorer også højt i nytænkningen og i tilpasningen af brugen af de sociale medier, da vi synes 

et medie som Facebook egner sig rigtig godt til gruppens formål. Og da alle medlemmer i gruppen virker til 

at være fortrolige med Facebook vurderer dommerpanelet også, at det er et godt supplement til kommuni-

kationen og sammenholdet i erfagruppen.  

Den tætte dialog, både fagligt og socialt ser også ud til at være en god kobling mod en god integrering for 

medlemmerne.  

 

I dommergruppen har vi også lagt mærke til, at det giver en god dynamik i gruppen, at I har en koordinator, 

der sørger for at supportere gruppen, og når der kommer specifikke faglige spørgsmål, har man mulighed 

for at trække forskellige eksperter ind i gruppen. Det giver gode point fra dommergruppen, da vi synes, det 

er flot at implementeringen af den online erfagruppe også foregår internt i Agri Nords medarbejdergruppe.    

 

I får også mange point for den udførlige rapport, hvor I virkelig har lagt vægt på de kriterier, vi havde lagt op 

til i udsendte bedømmelsesskema med målinger, ambitioner og planer for Erfagruppen.  

 

Dommerne er spændte på at se, hvordan I sikrer det gode engagement og udviklingen i Erfagruppen til 

næste gang som er d. 9. september. I modtager en reminder om indsendelsesdatoen 14 dage før.  

 

Vedlagt er skemaet for 3. bedømmelsesrunde, hvor I kan se vægtningen til næste gang. Vi har også ved-

lagt skemaet for 2. runde, så I kan se pointfordelingen for denne runde.  

 

 

Venlig hilsen  

 

Dommergruppen 

 

 

 

 

 

 

http://europa.eu/legislation_summaries/agriculture/general_framework/l60032_en.htm

